
 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Letnik 1 
 

Številka 8/09 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
Sveti Tomaž, 26.11.2009 
 
TISKOVINA                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ
 
 
VSEBINA 

26.  SKLEP o javni razpravi  o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2010 
27.  SKLEP o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na  
      območju občine Sveti Tomaž za leto 2010 
 
 

26.  

Na podlagi 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) in 99. člena 
Poslovnika občinskega sveta  (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski svet občine Sveti Tomaž na 
25. redni seji dne 25.11.2009 sprejel naslednji 

S K L E P 
    o javni razpravi o predlogu Proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2010  

1. člen 

Izvede se javna razprava o Predlogu proračuna občine Sveti Tomaž  za leto 2010.  

2. člen 

Predlog proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2010 bo na vpogled vsak delovni dan (od ponedeljka do petka) v 
prostorih občinske uprave Občine Sveti Tomaž, in sicer od 26. novembra 2009 do 10. decembra 2009.  

3. člen 

V času javne razprave od 26. novembra 2009 do 10. decembra 2009 obravnavajo predlog proračuna delovna 
telesa sveta ter zainteresirana javnost.  

4. člen 

Pripombe in predlogi k predlogu proračuna se pisno pošljejo županu v času javne razprave in sicer od 26. 
novembra 2009 do 10. decembra 2009.  

 

5. člen 

 

Ta sklep in predlog proračuna se objavi na oglasni deski občine in na spletni strani občine http://www.sv-
tomaz.si/  pod rubriko obvestila.  

6. člen 

Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 410- 21/2009 SK 



Uradno glasilo, št. 8/2009 2 26.11.2009 

 

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava 

 

Sveti Tomaž, dne 25.11.2009 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 

Mirko CVETKO l.r. 
 

27. 
 
Na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč v občini Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 21/03) in 23. člena Statuta občine Sveti Tomaž  (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 7/07) je 
Občinski svet na svoji 25. redni seji, dne 25.11.2009 sprejel naslednji 
 

S k l e p 
 

1. 
 

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju občine Sveti Tomaž za leto 
2010 znaša 0,00268 EUR. 
 

2. 
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča za leto 2009 (Uradni glasilo občine Sveti Tomaž, štev. 18/2008). 
 

3. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž, uporablja pa se od 
01.01.2010. 
 
 
Štev.: 007- 23/2009 01/zh 
Sveti Tomaž, dne 25.11.2009 

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r. 


